Постачальника (його реєстрація платником ПДВ),
та керуючись пп.6 п. 19 Особливостей,
затверджених постановою КМУ від 12.10.2022 року
№ 1178, а також пп 6 п 3.3, п 11.2 Договору сторони
дійшли згоди змінити у п.3.1. ціни та викласти їх у
наступній редакції:
Ціна Договору становить: 3 212 676,00 грн. (три
мільйони двісті дванадцять тисяч шістсот сімдесят
шість грн. 00 коп.) з ПДВ, в т.ч. ПДВ 535 446,00 грн.